令和 6年 9月 6日

お客様各位

ラスミック株式会社

『パーフェクション チキン大粒』欠品のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『パーフェクション チキン大粒』につきましてご注文数の大幅

な増加により欠品及び品薄となりました。多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳

ございません。

次回入荷予定は 11月中旬頃となります。

弊社代替品といたしましては、同じ大粒サイズの(サーモン大粒、ポーク大粒)

小粒につきましては全種(チキン小粒、サーモン小粒、ポーク小粒)の在庫がござ

います。詳細は弊社ホームページ「在庫状況一覧表」をご参照ください。

早急に商品の回復に取組んでおりますが、何卒ご理解下さいますようお願い申

し上げます。

欠品中はご愛用頂いてます、飼い主様並びにわんちゃんには大変ご迷惑をお掛

け致しますこと心よりお詫び申し上げます。            敬具